200.000.000 TL olan sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 200.000.000 TL’den 268.000.000

TL’ye çıkarılması suretiyle ihraç edilecek toplam 68.000.000 TL nominal değerli 68.000.000 adet (B)

grubu hamiline pay ile Şirket’in mevcut ortaklarından Bulls Yatırım Holding A.Ş’ ne ait 4.500.000 TL

mailto:kurumsalfinansman@tacirler.com.tr

  Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı.A.Ş.

Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin

Analist Raporu

4

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman

E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46 46

4545

nominal değerli 4.500.000 adet (B) Grubu pay olmak üzere toplamda 72.500.000 TL nominal değerli

72.500.000 adet (B) Grubu payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek toplam

72.500.000 TL nominal değerli (B) Grubu hamiline yazılı payların, Şirket’in halka arz sonrası çıkarılmış

sermayesine (268.000.000 TL) oranı %27,05 olacaktır.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Ticaret

Unvanı/

Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu
Sermaye Payı

(TL)

Sermaye

Oranı (%)
Pay Grubu

Sermaye Payı

(TL)

Sermaye

Oranı (%)

Kemal

Akkaya

A 1.500.000 0,75 A 1.500.000 0,56

B 48.500.000 24,25 B 48.500.000 18,10

Bulls Yatırım

Holding A.Ş.
B 150.000.000 75,00 B 145.500.000 54,29

Halka Açık

Kısım
- - - B 72.500.000 27,05

TOPLAM  200.000.000 100,00  268.000.000 100,00
Kaynak İzahname

5. Finansal Tablolar

Şirket’in 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 tarihlerinde sona eren finansal dönemlerine

ilişkin özel bağımsız denetimden geçmiş finansal durum tabloları aşağıda sunulmuştur. 31 Aralık 2023,

2022 ve 2021 tarihli finansal tablolarda yer alan tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe 30 Eylül 2024 satın

alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.

Özel Bağımsız Denetimden Geçmiş Finansal Durum Tablosu (TL)

  31-Ara-21 31-Ara-22 31-Ara-23 30-Eyl-24

Dönen Varlıklar 40.261.762 99.979.999 44.981.953 62.780.713

Nakit ve Nakit Benzerleri 23.547.364 83.648.528 44.069.339 60.548.136